
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN LẠNG GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:              /QĐ-UBND Lạng Giang, ngày        tháng 6  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Chủ tịch UBND huyện tặng Giấy khen 

                                                                                                                                                                                                                                                                                             
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN LẠNG GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Thông tư số 

12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số 

điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi 

tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Ban Chỉ huy Quân sự huyện Lạng Giang tại Tờ trình số  

355/TTr-BCH  ngày 22/6/2023  và Thường trực Hội đồng Thi đua Khen thưởng huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng Giấy khen cho 02 tập thể, 08 cá nhân đã hoàn thành xuất sắc 

trong thực hiện nhiệm vụ diễn tập phòng chống thiên tai - tìm kiếm cứu nạn năm 

2023 tại 02 xã Dương Đức và Thái Đào. 

 (Có danh sách, mức tiền thưởng kèm theo) 

 Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND huyện, Tài 

chính-Kế hoạch, Kho Bạc Nhà nước, Ban Chỉ huy Quân sự huyện, Thường trực Hội 

đồng Thi đua, Khen thưởng huyện và các tập thể, cá nhân có tên trong danh sách tại 

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: CHỦ TỊCH 

- Như Điều 2;  
 
 
 
 

Nguyễn Văn Bằng 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Phòng Nội vụ; 

- LĐVP,TH, KT; 

- Lưu: VT. 

 

 

 

 



DANH SÁCH 
 Tập thể, cá nhân được Chủ tịch UBND huyện tặng Giấy khen 

 (Kèm theo Quyết định số               /QĐ-UBND ngày        /6/2023 của Chủ tịch UBND huyện Lạng Giang) 

 

 

TT TÊN TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG  
SỐ TIỀN 
(ĐỒNG) 

I Tập thể  

1 Nhân dân và cán bộ xã Dương Đức 900.000 

2 Cán bộ, chiến sỹ Tiểu đoàn 5 Hóa học, Bộ Tham mưu, Quân đoàn 2 900.000 

II Cá nhân  

1 
Ông Phạm Khắc Tiệp- Trung tá, Chính trị viên phó, Ban Chỉ huy 

Quân sự huyện 
450.000 

2 
Ông Mai Viết Cương- Thiếu tá, Phó tham mưu trưởng, Ban Chỉ 

huy Quân sự huyện 
450.000 

3 
Ông Vũ Văn Tạo- Trung tá, Tiểu đoàn trưởng, Tiểu đoàn 5 Hóa học, 

Bộ Tham mưu, Quân doàn 2 
450.000 

4 
Bà Nguyễn Thị Lan Anh- Kiểm soát viên đê điều- Hạt quản lý đê Lạng 

Giang, Chi cục Thủy lợi 
450.000 

5 Ông Lương Mạnh Dũng- Bí thư Đảng ủy xã Dương Đức 450.000 

6 Ông Nguyễn Văn Nam- Chủ tịch UBND xã Thái Đào 450.000 

7 Ông Trần Anh Doanh- Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã Dương Đức 450.000 

8 Ông Bùi Thái Nguyên- Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Thái Đào 450.000 

 
 Tổng số tiền thưởng là 5.400.000 đồng (Năm triệu, bốn trăm nghìn đồng), 
được chi từ Quỹ thi đua, khen thưởng huyện./.    

 

 


		Bangnv_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2023-06-22T07:24:00+0700


		2023-06-22T07:28:30+0700


		2023-06-22T07:28:37+0700


		2023-06-22T07:28:46+0700


		2023-06-22T07:28:55+0700


		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2023-06-22T07:29:09+0700




